MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 57/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 17 de maio de 2023.

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/2023 - GAB-CAN
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2023 - EDITAL COMPLEMENTAR

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS –
Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 20/2023
- GAB - CAN - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2023 - EDITAL COMPLEMENTAR.

RESULTADO FINAL

Projeto: Laboratório de Educação Matemática (LEMA): integrando saberes e favorecendo aprendizagens
Professor(a) coordenador(a): Claudiomir Feustler Rodrigues de Siqueira

Situação Nome do(a) Candidato(a)

Contemplado(a) com bolsa Bruna Cassel do Amaral

1º suplente Louise Monteiro da Cruz

2º suplente Michele Loureiro Estigarribia

3º suplente Ana Paula Sabrina da Silva Martins

4º suplente Ereni Matos Meneghetti

DESCLASSIFICADO(A) Graciela Martins Mombach Alves*

DESCLASSIFICADO(A) Joni Sander da Silva Ferreira*

DESCLASSIFICADO(A) Juarez Carlos de Souza Junior*

DESCLASSIFICADO(A) Marcelo Medeiros Leivas*

* Não compareceu ao processo de seleção

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 17/05/2023 14:48)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

Processo Associado: 23361.000218/2023-65

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 57 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 17/05/2023

afeabd970a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf